
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Obec Vochov

IČO: 00258491

Sídlo: Vochov 46, 330 23 Nýřany
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

01.02.2024

1

III/203 3 Vochov - průtah

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Zadavatel č.2:

Kateřina Hlavatá

 13759/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Po prostudování poskytnuté Zadávací dokumentace, konkrétně formuláře Závazek odkoupení vytěženého

materiálu, se jako uchazeč o předmětné stavební práce chceme dotázat, z jakého důvodu požaduje

Zadavatel za odkup vybouraných dlažebních kostek 3000 Kč/t bez DPH? Po prověření cen u výrobců a

dodavatelů nových dlažebních kostek se cena těchto pohybuje v úrovni do 2500 Kč/t bez DPH a navíc

včetně dopravy fco stavba. Může tedy Zadavatel objektivně vysvětlit požadovanou cenu za odkup

vybouraných kostek? Nad rámec dotazu uvádíme, že v loňském roce byla ve VŘ Zadavatelem požadována

cena odkupu „pouze" 2245 Kč/t bez DPH.

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 35 785 943,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Kompletní rekonstrukce silnice III/203 3 v obci Vochov. Jedná se o I. etapu od 

křižovatky se sil. II/605, tj. km 0,000 do km cca 0,415. Stavba zahrnuje kompletní 

rekonstrukci silnice, její nové šířkové a směrové vedení, výstavbu dešťové kanalizace a 

rekonstrukci a doplnění nových chodníků.

dosud není (ZPŘ)

P23V00000901

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3

Zadavatel obdržel dne žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

1/2



ad.1

Datum vyhotovení: 02.02.2024

podepsáno elektronicky

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Cena za odkup materiálu je stanovna dle Ceníku č. 1/2023 SÚSPK, viz příloha. Tento ceník vychází z 

kvalifikovaného odhadu zadavatele, který je stanoven dle ceny v čase a místě obvyklé. Součastně je třeba 

konstatovat, že se jená o zadávací podmínku, která je pro všechny potencionální dodavatele shodná a 

záleží tedy na každém účastníkovi, jakým způsobem tuto skutečnost promítne do své cenotvorby pro 

nabídku. Skutečnost, že si tazatel cenu dohledal u jiných subjektů nižší, není relevantní, je taktéž možno 

dohledat i ceny podstatně vyšší (viz např. Plzeňská žula a.s.).

Přílohy: 

CENÍK č. 1/2023

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

2/2


		2024-02-02T10:33:15+0000
	Not specified




